
 
 

 

UCHWAŁA NR VI /45 /11  

RADY GMINY W LUBASZU  

z dnia 23 marca 2011 roku 

  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej powiatowi czarnkowsko – trzcianeckiemu . 

  

             Na podstawie art. 10 ust.2 i art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym / Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami /  w związku z art. 
216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 
154, poz. 1240 ze zmianami / 

 RADA GMINY W LUBASZU  

 Uchwala , co następuje : 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Czarnkowsko – Trzcianeckiemu w wysokości 
3.343,00 zł słownie złotych: trzytysiącetrzystaczterdzieścitrzy 00/100 z przeznaczeniem na 
dofinansowanie działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w Gębicach .  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia .  

  

  

 

  

 

 

 

 



 

 

 

U Z A S A D N I E N I E 

  

                  Starostwo Powiatowe w Czarnkowie , wzorem minionych lat , zwróciło się z 
prośbą o dofinansowanie prowadzenia Warsztatów Terapii Zajęciowej w związku ze zmianą 
sposobu finansowania tych zajęć . W warsztatach uczestniczy 5 osób  niepełnosprawnych  z 
terenu Gminy Lubasz .  

Warsztaty te są finansowane w 2011 roku w analogiczny sposób jak poprzednio, czyli : 

1/ 90% kosztów pokrywa Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych , 

2/   6% kosztów pokrywa Starostwo Powiatowe , 

3/   4% kosztów przypadających na mieszkańców z terenu danej gminy uczestniczących w 
warsztatach pokrywa ta gmina . 

Przy propozycji 4% partycypacji gminy Lubasz , nasza pomoc dla powiatu wynosi w 2011 
roku kwotę  3 343,00 zł. 

  

  

  

  

 


